UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final das inscrições

deferidas e indeferidas, conforme os anexos I e II desta publicação e o resultado das solicitações de

atendimento especial para a realização das provas, conforme o Anexo III.

1. O julgamento do recurso contra o resultado preliminar das inscrições consta no Anexo IV

desta publicação.

Rio Branco/AC, 19 de outubro de 2021.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO